
                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

П Р И К А З  
28.12.2018.                                                                                                        № 513 

 

Об утверждении Порядка уведомления руководителя МБОУ «Северская гимназия» 

работниками МБОУ «Северская гимназия» о возникшем конфликте интересов или о 

возможности его возникновения 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов в МБОУ «Северская гимназия»: 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления руководителя МБОУ «Северская 

гимназия» работниками организации ЗАТО Северск о возникшем конфликте интересов 

или о возможности его возникновения. 

2. Ознакомить работников организации ЗАТО Северск с настоящим приказом 

персонально и  роспись. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Северская гимназия»                                             И.С.. Мирошникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

П Р И К А З  
28.12.2018.                                                                                                        № 514 

 

 

 

 

 

 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления руководителя МБОУ «Северская 

гимназия» работниками МБОУ «Северская гимназия» о фактах обращения в целях 

склонения работника к совершению коррупционных правонарушений и организации 

проверки этих сведений. 

2. Ознакомить работников МБОУ «Северская гимназия» с настоящим приказом 

персонально и роспись. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБОУ «Северская гимназия»                                             И.С.. Мирошникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Порядка уведомления руководителя МБОУ 

«Северская гимназия» работниками МБОУ «Северская гимназия» о фактах 

обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных 

правонарушений и организации проверки этих сведений 



                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

П Р И К А З  
28.12.2018.                                                                                                        № 515 

 

 

 

 

 

 

В

о исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов в МБОУ 

«Северская гимназия». 

2. Ознакомить работников организации ЗАТО Северск с настоящим приказом 

персонально и роспись. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор МБОУ «Северская гимназия»                                             И.С.. Мирошникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению работников и урегулированию конфликта 

интересов в МБОУ «Северская гимназия»  



АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

ПРИКАЗ 

28.12.2018.                                                                                                        № 516 

 

 

 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях исключения злоупотреблений, обеспечения условий для 

добросовестного и эффективного исполнения работниками МБОУ «Северская гимназия» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и основных правил поведения работников 

МБОУ «Северская гимназия». 

2. Ознакомить работников МБОУ «Северская гимназия»  с настоящим приказом 

персонально и роспись. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБОУ «Северская гимназия»                                             И.С.. Мирошникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Кодекса этики и основных правил поведения 

работников МБОУ «Северская гимназия» 



АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

ПРИКАЗ 

28.12.2018.                                                                                                        № 517 

 

 

 

 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов в МБОУ «Северская гимназия» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить лицо, ответственное за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Северская гимназия» - заместителя 

директора по правовому воспитанию Ходоса Дмитрия Геннадьевича. 

2. Утвердить прилагаемое Положение о работе лица, ответственного за проведение 

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Северская 

гимназия». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБОУ «Северская гимназия»                                             И.С.. Мирошникова 

 

С приказом ознакомлен: 

 

___________________ Д.Г. Ходос  

«____» ____________ 2018 
 

О назначении лица, ответственного за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Северская гимназия» 


